AMB MOTORSPORT

Endurance Division

s00 mmugha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Prove Cronometrate
Qualifica started at 19:15:27

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
09/05/2009 19:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(6) LA DISINFESTAZIONE
1 1:23.757 +7.901 19:17:40.632
2 1:17.551 +1.695  19:18:58.183
3 1:17.164 +1.308  19:20:15.347
4 1:17.047 +1.191 19:21:32.394
5 1:16.623 +0.767  19:22:49.017
6 1:55.880 +40.024 19:24:44.897
7 1:19.355 +3499  19:26:04.252
8 1:16.511 +0.655  19:27:20.763
9 1:16.423 +0.567  19:28:37.186
10 1:15.986 +0.130  19:29:53.172
1 1:16.136 +0.280  19:31:09.308
12 1:15.856 19:32:25.164
13 1:16.150 +0.294  19:33:41.314
14 1:16.357 +0.501 19:34:57.671
15 2:01.300 +45.444  19:36:58.971
16 1:20.045 +4.189 19:38:19.016
17 1:17.573 +1.717  19:39:36.589
18 1:21.937 +6.081 19:40:58.526
19 1:17.053 +1.197 19:42:15.579
20 1:17.615 +1.759  19:43:33.194
21 1:17.166 +1.310  19:44:50.360
22 1:17.257 +1.401 19:46:07.617
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Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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